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
Бутыли 5-50 л; лаборатор-
ную посуду; стремянку, эл. ин-
струмент. Т. 099-385-84-04
Старые почтовые ящики, 
дерев., мет. хлебницы, стир. 
доску, дверные ручки, холо-
дильн., газ. кол. Т. 7-58-00, 
099-485-71-30
Жаки, резину листовую, тру-
бу н/ст; емкость 1,5 куб.м. Т. 
099-500-40-14
Желтые корпуса часов 
стар. обр.; железные игру-
шечн. машинки, изделия 
из янтаря, серебра, наград, 
фотоаппараты, картины, 
фарфоровые статуэтки. Т. 
050-201-87-67
Шифер б/у 8-волновой – 50 
шт. Т. 066-840-24-66, 096-947-
86-71
Срочно!1-ю квартиру не-
дорого в черте города. Тел. 
066-22-160-88
Срочно! 2-ю квартиру не-
дорого до 7000 у.е.- 189000 
грн. тел.066 89574 66
Срочно! 3-ю квартиру не-
дорого до 9000 у.е.- 243000 
грн. тел.097-161-3111
Срочно!1-ю квартиру не-
дорого до 5000 у.е. 135000 
грн. Тел. 097-161-5002
Срочно! Дом недорого в 
черте города, тел. 066 89574 
66

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. 
со всеми удобствами, по 
ул.Прорезной. Т. 066-483-89-
42
Посуточно, почасово 1-комн  
квартиру. в центре, с удобст-
вами. Т. 097-167-07-75

Посуточно 1-комн. кв. со 
всеми удобствами, хороший 
ремонт, Wi-Fi, рядом стоян-
ка. Т. 095-428-02-23, 067-599-
49-36
2-комн. кв. по ул.Онуприен-
ко, 7, 2900 грн. Т. 068-513-19-
20, 066-480-29-57
2-комн. кв. по ул.Марата, 
25, 1 эт., бойлер, балк., част. 
мебель, 2000 грн, с предопла-
той, или продается. Т. 097-
875-05-54
1-комн. кв. по ул.Марата, 
част. с мебелью. Т. 095-251-
49-27
Посуточно, почасово 
1-2-комн. кв. в центре, с ре-
монтом, мебель новая, Wi-Fi, 
нов. планир., стоянка во дво-
ре. Т. 066-424-45-83
Магазин по ул.Знаменской. 
Т. 066-625-76-95
1-комн. кв. по ул.Свободы, 
46, с ремонтом, 2000 
грн+коммун. Т. 099-444-61-31
2-комн. кв. в р-не Винницы, 
на длит. срок, цена дог. Т. 096-
262-50-50
1-комн. кв. по ул. Депутат-
ской, 17, с мебелью, на длит. 
срок. Т. 068-062-52-19
Гараж в р-не 1-й пол-ки, 6х8, 
ворота 3х3, потолки 4,5 м, це-
на дог. Т. 099-352-90-38

1-комн. кв. на длит. срок, с 
мебелью и ремонтом. Т. 068-
654-38-67
1-комн. кв. по ул.Мира, 4, 
с ремонтом, на длит. срок, 
1400+коммун. Т. 099-444-61-
31
Посуточно 1-комн. кв. в 
центре, гор. вода, каб. ТВ, ря-
дом стоянка. Т. 066-861-86-49
1-комн. кв. по 
ул.Свемовской, холодильник, 
газ. кол., стир. маш., частично 
мебель; предпочтение одино-
кой девушке. Т. 099-682-14-99
Комната в общежитии по 
ул.Черниговской, 2 эт., бал-
кон, частично мебель. Т, 098-
598-55-45
Квартира со всеми удобст-
вами. Т. 066-847-84-73
2-комн. кв. по ул.Озерной 
(Винница), на длит. срок; счет-
чики, мебель, быт. техника; 
предоплата, цена дог. Т. 063-
074-13-40
Квартира по пер.Марата, на 
длительный срок. Т. 098-857-
37-89

“Шостка-Райкомунгосп” Ò. 068-094-48-65
050-307-60-52

âóë. Ñêîðîïàäñüêîãî
Êðàñíîôëîòñüêà , 133( )
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- з чорного граніту - 2 00 грн.від 9 ;
10- з мармурової крихти - 0 грн.;від 0

- з полімер-бетону - 00 грн.від 8

ПАМ’ЯТНИКИ:

ÂÈÑÒÀÂÊÀ-

ÏÐÎÄÀÆ

вул.
Привокзальна,

15

45років

на ринку

АКЦІЯ!
ЗНИЖКА від 10 до –30%

з .0 до02 5
3 .0 .19 р.1 5

ОГОРОЖКИ більше 30 видів (ковані) КІЛЬЦЯ бетонні діам. 0 9 м 1 м, ; ; 1,2 м

- фото на керамиці

ВАНТАЖНЕ

ТАКСІ

097-340-98-08

066-167-07-65 (п 17.00).

(з 8 до 17)

до 3 т онн
ЕВАКУАТОР+

ЭВАКУАТОР
до 3 т

Т. 097-340-98-08

ПЕРЕВОЗИМ 
МЕБЕЛЬ 

+ услуги грузчиков
Т.  066-167-07-65, 

097-340-98-08 

Грузовые перевозки
по городу и Украине
ГАЗель Дуэт 

2,5 т. + 5 чел.
т. 096-594-66-89, 

066-721-20-75 

Грузоперевозки по гор. и 
Укр. 

MAN 10 т;  Форд 2 т. 
ЗИЛ 5т +прицеп. 

Мерседес 5 т
 Т. 097-214-28-69, 
097-340-98-08, 
066-167-07-65 

 Грузовые перевозки. 
ГАЗЕЛЬ

Длина кузова 4 м.
т. 068-651-94-47,

066-431-64-13

ВЫВОЗ 
МУСОРА 

Т. 066-167-07-65, 
  097-340-98-08

ГРУЗОВЫЕ ПЕРЕВОЗКИ
по городу и району

манипулятором DAF 
10 т, кузов 6 метров. 
Т. 066-228-95-95

Грузовые перевозки 
 по городу и Украине, 
автом. ГАЗель Дуэт,

 выс. 2м, 2т + 5 пассаж.
 (грузчики, пианино, сейфы).

 Т. 097-116-50-77,
 050-248-33-15 

ГРУЗОВЫЕ ПЕРЕВОЗКИ 
АВТО 

ГАЗЕЛЬ ТЕРМОФУРГОН
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